
 

 

 

 

AB “INTER RAO Lietuva” (toliau - Bendrovė) BENDRASIS BALSAVIMO BIULETENIS  

PAVYZDYS 

Nr. Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo nutarimo projektas Akcininko balsavimas 

Už Prieš 

1.  Punktas: Dėl Susirinkimo pirmininko rinkimo 

 

Nutarimas: tuo atveju, jeigu ne visi Susirinkime dalyvaujantys 

akcininkai balsavo raštu, Susirinkimo pirmininku išrinkti Andrių 

Paulauską 

 

  

2. Punktas: Dėl Susirinkimo sekretoriaus rinkimo 

 

Nutarimas: tuo atveju, jeigu ne visi Susirinkime dalyvaujantys 

akcininkai balsavo raštu ir jeigu Susirinkime dalyvauja 3 ir daugiau 

akcininkų, Susirinkimo sekretoriumi išrinkti Rūtą Gorelcionkienę.  

 

  

 

3. 

 

 

Punktas: Dėl Bendrovės konsoliduoto metinio pranešimo už 2021 m. 

 

Nutarimas:  Susipažinti su Bendrovės valdybos patvirtintu ir stebėtojų 

tarybos išanalizuotu  Bendrovės konsoliduotu metiniu pranešimu už 

2021 m. 

 

  

 

4. 

 

Punktas: Bendrovės 2021 m. audituoto metinių finansinių ataskaitų 

rinkinio ir 2021 m. grupės audituoto konsoliduotų metinių 

finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. 

 

Nutarimas: Pavirtinti Bendrovės 2021 m. audituotą metinių finansinių 

ataskaitų rinkinį ir 2021 m. audituotą grupės konsoliduotų metinių 

finansinių ataskaitų rinkinį. 

 

  

 

5. 

 

 

Punktas: Bendrovės 2021 m. pelno (nuostolių) paskirstymas. 

 

Nutarimas: Paskirstyti Bendrovės 2021 m. pelną (nuostolius) pagal 

pridedamą pelno (nuostolių) paskirstymo projektą. 

 

  

 

 

Duomenys, pateikti Akcininko – fizinio asmens: 



 

 

Duomenys apie Akcininką: 

__________________________________________________________________________________ 

(Akcininko vardas, pavardė) 

Asmens kodas: ________________________________ 

Parašas: ________________________________ 

Data: ________________________________ 

 

Duomenys, pateikti Akcininko – juridinio asmens: 

Duomenys apie Akcininką: 

_________________________________________________________________________________  

(Akcininko pavadinimas ir teisinė forma) 

Juridinio asmens kodas: ________________________________ 

Parašas: ________________________________ 

Data: ________________________________ 

 

Duomenys, pateikti Asmens, turinčio teisę balsuoti, suteiktą Akcininko: 

Pavadinimas, data ir numeris dokumento, kuris suteikia teisę balsuoti, ir Asmens, kuris pasirašė 

dokumentą, vardas, pavardė: 

__________________________________________________________________________________ 

Asmuo, turintis teisę balsuoti, suteiktą Akcininko: 

__________________________________________________________________________________ 

(vardas, pavardė) 

Asmens kodas: ________________________________ 

Parašas: ________________________________ 

Data: ________________________________ 

 

Asmuo, kartu su užpildytu Biuleteniu, AB “INTER RAO Lietuva” privalo pateikti įgaliojimo originalą 

arba notariškai patvirtintą įgaliojimo kopiją, parengtą įstatymų nustatyta tvarka ar kitą dokumentą, 

patvirtinantį jo teisę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime. 

 



 

 

 


